
 

  
 
 

 
Tárgy: OÁZIS Sport Szolgáltató Nonprofit Kt. uszoda eljárási költségek megtérítése 
 
 

125/2020.(XII.17.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata az OÁZIS Sport Szolgáltató Nonprofit Kft. (1032 Budapest, 
Kiscelli u. 7-9.) TAO pályázat keretében Bugyi Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
HRSZ 1077/3. területen vízilabda sport célját szolgáló Uszoda engedélyes és kiviteli tervek 
engedélyeztetési eljárásához kapcsolódóan felmerülő díjakat vissza nem térítendő 
támogatásként megtéríti. 
 
Felhatalmazom Török Anita pénzügyi vezetőt a támogatási szerződés előkészítésére.  
 
Bugyi, 2020. december 17. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

